Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DA ATA DE ABERTURA E

RESULTADO DA SESSÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2022/PMNO

CHAMADA PUBLICA DA AGRICULTURA FAMILIAR Nº 001/2022/PMNO

ORGAO: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita no CNPJ. Sob n.º 03.238.920/0001-30, com sede na Rua Wilson
de Almeida, N.º 259-S, Ouro verde, nesta cidade, nesta cidade, neste ato representada por seu Prefeito Municipal o Senhor
José Elpídio De Moraes Cavalcante, brasileiro, divorciado, portador do Documento de Identidade RG sob N.º 250859
SSP/AL e do CPF 099.414.364-87, residente e domiciliado a Rua Vinte e Oito, Nº 295, Bairro Jardim das Oliveiras, Cep:
78.370-000, na cidade de Nova Olímpia-MT. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (FRUTAS VERDURAS
E LEGUMES) DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, para alimentação escolar com
dispensa de licitação, Lei nº 11.947, Resolução nº 38 do FNDE, de 16/07/2009.

LICITANTES VENCEDORES GRUPO INFORMAL:

NOME AGRICULTOR: GERALDO GONÇALVES DA SILVA CPF: 257.891.801-59.

VALOR GLOBAL R$:21.925,00 (vinte e um mil novecentos e vinte e cinco centavos)

NOME AGRICULTOR: EDGAR REINOLDO ROHLING CPF: 713.617.741-34.

VALOR GLOBAL: R$: 27.981,00 (vinte e sete mil novecentos e noventa e um reais)

NOME AGRICULTOR: MARIA DA CONCEIÇAO GONÇALVES CPF: 446.513.171-20.

VALOR GLOBAL: R$ 26.946,00 (vinte e seis mil novecentos e quarenta e seis reais)

NOME AGRICULTOR: ARVITOR AMARO MEDEIROS CPF: 664.872.180-49.

VALOR GLOBAL: R$ 18.191,00 (dezoito mil cento e noventa e um real).

NOME AGRICULTOR: EDINEUZA RODRIGUES DA SILVA CPF: 432.278.721-53.

VALOR GLOBAL: R$37.448,00 (trinta e sete mil quatrocentos e quarenta e oito reais)

NOME AGRICULTOR: CLAUDIA MOREIRA ALVES CPF: 020.742.551-52.

VALOR GLOBAL: R$ 25.538,00 (vinte e cinco mil quinhentos e trinta e oito reais).

NOME /AGRICULTOR: ADELSON AUGUSTO DA SILVA CPF: 020.883.414-12.

VALOR GLOBAL: R$ 8.974,00 (oito mil novecentos e setenta e quatro reais)

NOME AGRICULTOR: CAMILO MOREIRA DA SILVA CPF: 140.554.651-49.

VALOR GLOBAL: R$ 29.735,00 (vinte e nove mil e setecentos e trinta e cinco reais).

Nova Olímpia-MT,18 de março de 2022.

Givaldo Valério dos santos filho. Presidente da CPL Port. 280/2021

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº013/2022/PMNO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 064/2022/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da Pregoeira devidamente instituída, torna público para conhecimento
dos interessados, que fará realizar a Licitação na Modalidade PREGÃO SRP Nº. 013/2022/PMNO, para seleção da melhor
proposta pelo MENOR PREÇO POR ITEM, tendo como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA DE FOSSA SÉPTICA E CAIXA DE PASSAGEM DE GORDURA PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DOS ÓRGÃOS PUBLICOS DO MUNICÍPIO DE NOVA OLIMPIA-MT. A abertura do
certame está prevista para as 08h00min do dia 01 de abril de 2022. As especificações detalhadas encontram-se no edital.
O edital completo poderá ser obtido pelos interessados através do site www.novaolimpia.mt.gov.br. As dúvidas sobre o
certame serão dirimidas no departamento de licitações de segunda a sexta-feira no prédio da prefeitura municipal de Nova

Olímpia localizado na Rua Wilson de Almeida, nº 259 s Bairro Jardim Ouro Verde, Cidade de Nova Olímpia/ MT, no horário
de 07h00min as 11h00min das 13h00min às 17h00min horas, ou contatar pelo telefone (65) 3332-1130.

Nova Olímpia/MT, 18 de março de 2022.

Eliete Silva. Pregoeira Oficial Port. 281/2021

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº014/2022/PMNO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 065/2022/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da Pregoeira devidamente instituída, torna público para conhecimento
dos interessados, que fará realizar a Licitação na Modalidade PREGÃO SRP Nº. 014/2022/PMNO, para seleção da melhor
proposta pelo MENOR PREÇO POR ITEM, tendo como REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇAO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS PANIFICAÇAO E AFINS DESTINADOS A MERENDA
ESCOLAR E PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE NOVA OLIMPIA/MT. A
abertura do certame está prevista para as 08h00min do dia 04 de abril de 2022. As especificações detalhadas encontram-
se em anexo acompanhado do edital. O edital completo poderá ser obtido pelos interessados através do site
www.novaolimpia.mt.gov.br. As dúvidas sobre o certame serão dirimidas no departamento de licitações de segunda a sexta-
feira no prédio da prefeitura municipal de Nova Olímpia localizado na Rua Wilson de Almeida, nº 259 s Bairro Jardim Ouro
Verde, Cidade de Nova Olímpia/ MT, no horário de 07h00min as 11h00min das 13h00min às 17h00min horas, ou contatar
pelo telefone (65) 3332-1130.

Nova Olímpia/MT, 18 de março de 2022.

Eliete Silva. Pregoeira Oficial Port. 281/2021

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº015/2022/PMNO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 068/2022/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da Pregoeira devidamente instituída, torna público para conhecimento
dos interessados, que fará realizar a Licitação na Modalidade PREGÃO SRP Nº. 015/2022/PMNO, para seleção da melhor
proposta pelo MENOR PREÇO POR ITEM, tendo como REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇAO DE VESTIMENTAS DO TIPO CAMISETAS PERSONALIZADAS, JALECOS E AFINS  PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE NOVA OLIMPIA/MT. A abertura do certame está prevista para as
08h00min do dia 05 de abril de 2022. As especificações detalhadas encontram-se em anexo acompanhado do edital. O
edital completo poderá ser obtido pelos interessados através do site www.novaolimpia.mt.gov.br. As dúvidas sobre o
certame serão dirimidas no departamento de licitações de segunda a sexta-feira no prédio da prefeitura municipal de Nova
Olímpia localizado na Rua Wilson de Almeida, nº 259 s Bairro Jardim Ouro Verde, Cidade de Nova Olímpia/ MT, no horário
de 07h00min as 11h00min das 13h00min às 17h00min horas, ou contatar pelo telefone (65) 3332-1130.

Nova Olímpia/MT, 18 de março de 2022.

Eliete Silva. Pregoeira Oficial Port. 281/2021

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 63e71927

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 63e71927

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T00:01:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial